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Вила Ламбов   -   Несебар 
 

 
 

 
 
 
 

 
Вила Ламбов се наоѓа на централната улица во новиот дел на градот Несебар, на околу 350м од плажата CACAO 

BEACH.Располага со двокреветни соби и студиа- сите имаат тeраса,тоалет,клима,тв-кабловска.Во комплексот има бар. 

 

Студио 3 лица ПАКЕТ ЦЕНА ЗА ЦЕЛОТО СТУДИО ЗА 10 НОЌЕВАЊА 
Студиото е за максимум3лица(или 2+2 деца до 12 г.) 

Термин  02.07-12.07 12.07-22.07 22.07-01.08 01.08-11.08 11.08-21.08 21.08-31.08 

Цена 300 € 350 € 350€ 350 € 350 € 300 € 

 
 

Двокреветна 
соба 

ЦЕНА ПО ЛИЦЕ ЗА 10 НОЌЕВАЊА 

Термин  02.07-12.07 12.07-22.07 22.07-01.08 01.08-11.08 11.08-21.08 21.08-31.08 

Цена 100 € 120 € 120 € 120 € 120 € 100 € 

 
 
Доплата: - еднократна туристичка такса 5 € по лице за целиот престој. 
  
Попусти за рани уписи: 
За целосна уплата до 01.04.2013  - 15% попуст 
За целосна уплата до 01.05.2013  - 10% попуст  
 
Превоз: - повратен билет – 2.900 мкд.(по лице)     - деца 2-12г. - 2000 мкд.  
 
Цените се дадени во евра ,а уплатата е исклучиво во денарска противвредност. 
Важат општите услови на патување на членките на СКТМ и Т.А Терра Травел 
 
 
 
 
Надоле ↓ 
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СОНЧЕВ БРЕГ 
 

ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ 
 

Х.РИОР 3* 
 

ПАКЕТ АРАНЖМАН 
 
 
 

Пакет аранжманот вклучува: 
-11 дена  10 ноќи по лице во дво или трокреветна соба / клима , ТВ 
-Превоз Скопје – Х. РИОР Сончев брег – Скопје 
-Организација и водство на патувањето 
 
Пакет аранжманот не вклучува: 
- 5 евра туристичка такса ( еднократно ) 
- патничко осигурување ( задолжително) 
- доплата за појадок 4 евра по лице на ден  (незадолжително) 
- доплата за еднокреветна соба 65 евра 
  
 
 

 
HOTEL  ЕUROPA  4*    

 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА   НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

01.05-15.06 16.06-30.06 01.07-31.08 01.09-15.09 

Во двокреветна или трокреветна 15 € 20 € 28 € 20 € 

Дете до 11,99 г. бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете до 11.99.г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен на доп.легло -30% -30% -30% -30% 

 
На сама плажа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Одлична локација, на самата песочна плажа со сопствен голем базен, и извонредна глетка од собите кон морето 
 
 
 
 
 
↓ Надоле  

Поаѓање на: Поаѓање    на  : Поаѓање    на : 

 
01.07 / 20.08 

 
06.07 / 15.08 

 
11.07 / 16.07 / 21.07 / 31.07 / 05.08 / 10.08 

179€ 189€ 199€ 
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HOTEL  REGATA PALACE  4* 
ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 

ЗА  ПОЛУПАНСИОН 
10.05-15.06 16.06-06.07 07.07-25.08 26.08-07.09 

Во двокреветна или трокреветна 28€ 30€ 38€ 30€ 

Дете до 11,99 г. бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете до 11.99.г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен на доп.легло -30% -30% -30% -30% 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Паркинг=5€ дневно 
Прекрасен објект лоциран на само 70 метри од КАКАО БИЧ, со модерно опремени соби , двор со голем и мал базен со лежалки и чадори 
за гостите, хотелот располага и со сауна и фитнес кои се доплаќаат на лице место. 
 

HOTEL  КOTVA  4 * 
 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

01.05-10.06 11.06-05.07 06.07-24.08 25.08-04.09 

Во двокреветна или трокреветна 18 € 26 € 34 € 26 € 

Дете до 05,99 г. бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Прво и Второ дете до 11.99.г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен на доп.легло -20% -20% -20% -20% 

 

 
 
 
 
 
 
Хотел  на влезот во С.брег многу атрактивен поради  сопствениот  Аквапарк и трите базени, кои гостите на хотелот ги користат бесплатно 

 
 

HOTEL KALOFER 3* 
 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  ПОЛУПАНСИОН 

01.05-20.06 21.06-15.07 16.07-20.08 21.08-12.09 

Во двокреветна  19 € 25 € 33 € 25 € 

Дете до 11,99 г. бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете до 11.99.г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен -20% -20% 20% -20% 
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На главната улица во Сончев Брег на само 120 метри од плажа, хотел кој со својот квалитет, големиот и мал базен ја надминува 
сопствената категорија од 3* 

 
 

HOTEL LIANI 3* 
ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  all.incl. 

16.06-28.06 29.06-14.07 15.07-23.08 24.08-06.09 

Во двокреветна и трокреветна 27€ 34€ 39€ 30€ 

Дете до 11,99 г. бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Второ дете до 11.99.г -30% -30% 30% -30% 

Дете на редеовно легло -30% -30% 30% -30% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Хотел "ЛИАНИ" се наоѓа во самиот центар на Сончев Брег и е на 300 метри од централната плажа. Во непосредна близина е до 
централниот пазар и сите транспортни јазли во туристичкиот комплекс.Хотелот ги отвори вратите во 2008 година изграден  е на 5 спрата 
и e со лифт. Хотелот располага со 2 базени / голем и мал за деца /. Лежалки за секој свој гостин, чадори. 
 
 

SUNSET  4* 
ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  all.incl. 

01.05-15.06 16.06-09.07 10.07-24.08 25.08-08.09 

Во двокреветна  29€ 39€ 46€ 35€ 

Во фамилијарна 30€ 40€ 49€ 36€ 

дете до 11.99.г бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Втото дете до 11.9 г -50% -50% 50% -50% 

ПОПУСТИ 7=6, 14=12    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Се наоѓа во северниот дел на одморалиштето, во близина на РИУ Хелена Резорт. Од морскиот брег го делат 100м, од оваа година 

хотелот официјално  ја доби категоријата  4* 
 
 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  all.incl. 

15.05-14.06 
01.09-16.09 

15.06-24.06 25.06-14.07 15.07-30.08 

Во двокреветна  39€ 41€ 48€ 50€ 

Во двокреветна поглед море 40€ 45€ 52€ 55€ 

Во двокреветна 
(крило Метропол) 

33€ 39€ 46€ 48€ 

дете до 11.99.г бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Втото дете до 11.9 г -50% -50% 50% -50% 
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HOTEL WELA  4 * 

 
ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  all.incl. 

07.05-31.05 01.06-09.06 10.06-30.06 
01.09-10.09 

01.07-31.08 

Во двокреветна  29€ 35€ 39€ 47€ 

Во Фамилијарна или студио 30€ 36€ 42€ 51€ 

дете од 1.99 до 11.99.г           7€            7€          7€          7€ 

Втото дете до 11.9 г -50% -50% 50% -50% 

 
На главната улица во С.Брег на 200 метри од плажа 

 

HOTEL FLAMINGO  4 * 
 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  ПОЛУПАНСИОН 

20.05-10.06 02.09-01.10 11.06-01.07 
24.08-01.09 

02.07-23.08 

Во двокреветна  22 € 22 € 29 € 36 € 

дете од 1.99 до 11.99.г бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Втото дете до 11.9 г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен -20% -20% 20% -20% 

 
На 200 метри од плажа, голем и луксузен хотел со убав базен 

 
 

HOTEL PLANETA  4 * 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ НА ДЕН 
ЗА  ALL INCL. 

20.05-05.06 06.06-20.06 21.06-09.07 
21.08-31.08 

10.07-20.08 

Во двокреветна  32€ 39€ 49€ 59€ 

Во двокреветна-поглед море 34€ 42€ 52€ 62€ 

дете од 1.99 до 11.99.г бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

Втото дете до 11.9 г -50% -50% 50% -50% 

Трет возрасен -20% -20% 20% -20% 

 
Луксузен хотел во Сончев брег на 70 м. од плажа 

ЗА СИТЕ ХОТЕЛИ ЕДНОКРАТНА Т.ТАКСА 5 евра по лице за престој 
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СОНЧЕВ БРЕГ 
 

АПАРТМАНСКО СМЕСТУВАЊЕ СОНЧЕВ БРЕГ 

- Препорака за млади и сите што се чувствуваат така- 
 
 
 

SUMMER DREAMS  APART-HOTEL 
ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 10.05-10.06 

05.09-30.09 
11.06-09.07 
23.08-04.09 

10.07-22.08 

СТУДИО- за две лица 29 € 38 € 48 € 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

33 € 48 € 59 € 

Апп-со две спални и една дневна со кујна 
Максимум 6 лица 

45 € 59 € 76 € 

 
Во близина на хотел Континентал,300 метри од плажа, сопствен базен,(користење вклучено во цената). Модерен објект, лоциран на 
одлично место за активен одмор, изобилство на дискотеки и  барови на плажа, сите Апп опремени  со мини кујна и клима, со нов и 

стилизиран мебел. 

            
 
_____________________________________________________________________ 
 

 

SEA GRACE APART COMPLEX 
ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 10.05-15.06 

10.09-30.10 
16.06-30,06 
24.08-09.09 

01.07-23.08 
 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

39€ 48€ 59€ 

Апп-со две спални и една дневна со кујна 
Максимум 6 лица 

50€ 65€ 79€ 

Специјални попусти 7=6, 11=9,14=11   

Во близина на КАКАО БИЧ, 400 метри од плажа, сопствен базен, 
(користење вклучено во цената)  
Сите Апп со мини кујна и клима, препорачан за млади, со полноќни забави во самиот  
Апарт комплекс. 
 

AQUA  MARINE 
ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 10.05-10.06 

05.09-30.09 
11.06-09.07 
23.08-04.09 

10.07-22.08 
 

Апп-со две спални и една дневна со кујна 
Максимум 6 лица 

39 € 58 € 68 € 

При сместување се остава депозит во висина од 50 евра кој се 
враќа при одјава,доколку нема евентуална штета  

   

Во близина на КАКАО БИЧ само 100метри од плажа, сопствен базен, 
(користење вклучено во цената),  сите Апп со мини кујна и клима 
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GOLDEN & SUNNY  DREAMS 
ПРЕПОРАЧАНО ОД КЛИЕНТИТЕ ВО МИНАТИТЕ СЕЗОНИ 2011 И 2012 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 01.05-26.06 
07.09-30.09 

27.06-09,07 
21.08-06.09 

10.07-20.08 
 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

39 € 44 € 54 € 

Апп-со две спални и една дневна со кујна 
Максимум 6 лица 

42 € 49 € 60 € 

СТУДИО- за две лица 32 € 39 € 42 € 

При сместување се остава депозит во висина од 50 евра кој се 
враќа при одјава,доколку нема евентуална штета 

   

 
Во близина на КАКАО БИЧ - 400 метри, оддалеченост од  центарот  500 метри, сопствен базен (користење вклучено во цената) ,сите Апп 
со мини кујна и клима 
 

FAVORIT     APART-HOTEL 

                                                                        
ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 01.05-19.06 

06.09-31.10 
20.06-14,07 
19.08-05.09 

15.07-18.08 
 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

29 € 45 € 55 € 

Апп-со две спални и една дневна со кујна 
Максимум 6 лица 

38 € 55 € 75 € 

СТУДИО- за максимум 3 лица 22 € 29 € 40 € 

При сместување се остава депозит во висина од 50 евра кој се 
враќа при одјава,доколку нема евентуална штета 

   

 

    
 
Во близина на КАКАО БИЧ - 200 метри , сопствен базен (користење вклучено во цената)  
сите Апп со мини кујна и клима, нов објект втора сезона. 

 

ADMIRAL PLAZA APART 
ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 01.05-14.06 

10.09-30.09 
15.06-05,07 
24.08-08.09 

06.07-23.08 
 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

34 € 39 € 65 € 

СТУДИО- за три лица  39 € 48 € 58 € 

При сместување се остава депозит во висина од 50 евра кој се 
враќа при одјава,доколку нема евентуална штета 

   

Паркинг 5 евра дневно 
Во центарот на Сончев Брег, сопствен базен (користење вклучено во цената) 
сите апп со мини кујна и клима 
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ЕFIR APART HOTEL 

 
 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА ДЕН ЗА ЦЕЛИОТ АПП/СТУДИО 01.05-19.06 
06.09-31.10 

20.06-10.07 
21.08-05.09 

11.07-20.08 
 

АПП-со една спална и една дневна со кујна 
Максимум 4 лица 

35 € 45 € 59 € 

При сместување се остава депозит во висина од 50 евра кој 
се враќа при одјава,доколку нема евентуална штета 

   

 
 

          
 
Во северниот дел на Сончев Брег 120 метри од плажа, во реонот на најлуксузните хотели во комплексот.  Составен од модерни 
апартмани со комплетно опремени кујни,а на располагање на гостите има базен со лековита вода, пул-бар и ресторан  
 
 
ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ 
Цените се во евра а уплата исклучиво во денари 
За сите капацитети се доплаќа туристичка такса 5 евра по лице за цел престој 
 
 


